
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

101 

74 

555 

15 

83 

111 

41 

777 

92 

126 

13 

97 

174 

307 

5 

31 

11 

Nome 

TOMBA FEDERICO 

BOSCATO DANIELE 

BALLARDIN ALBERTO 

GUIOTTO ALESSANDRO 

RANGHERI FILIPPO 

BENELLI ALEX 

CAVALIERE ALESSANDRO 

BONINSEGNA FRANCESCO 

PELLIZZARO STEFANO 

COLCERA MICHELE 

BOLDRINI MATTEO 

CALGARO GIADA 

ZANUSO FEDERICO 

CARRETTA MICHELE 

CASTAGNA CRISTIAN 

MASSAUA CRISTIAN 

PERIN MATTIA 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Tempo Totale 

11:43.369 

11:45.155 

11:56.129 

11:56.811 

11:59.425 

12:09.930 

12:10.237 

12:10.468 

12:17.296 

12:43.015 

12:46.281 

12:49.859 

12:51.066 

12:52.116 

12:53.817 

12:15.700 

12:16.351 

Diff 

1.786 

12.760 

13.442 

16.056 

26.561 

26.868 

27.099 

33.927 

59.646 

1:02.912 

1:06.490 

1:07.697 

1:08.747 

1:10.448 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

1.786 

10.974 

0.682 

2.614 

10.505 

0.307 

0.231 

6.828 

25.719 

3.266 

3.578 

1.207 

1.050 

1.701 

1 Giro 

0.651 

Tempo Migliore 

1:26.462 

1:26.574 

1:27.867 

1:28.223 

1:28.257 

1:28.947 

1:29.636 

1:28.551 

1:28.823 

1:32.731 

1:33.928 

1:33.718 

1:33.253 

1:34.223 

1:34.194 

1:40.925 

1:28.954 

Nel Giro 

5 

5 

8 

7 

3 

7 

2 

8 

6 

4 

5 

8 

4 

3 

3 

2 

2 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.786 

Velocità  Media 

47,088 

Miglior tempo sul giro 

1:26.462 

Velocità Migliore 

47,882 

Giro Migliore di 

101 - TOMBA FEDERICO 

Stampato: 06/06/2015 22:10:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

6^ PROVA - MONTECCHIO MAGGIORE (VI) 

MONTECCHIO 

2^ MANCHE - HOBBY MX2 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 21:52:40 

Montecchio Maggiore (VI) 1,150 Km. 

06/06/2015 21:40 


