

## **CAMPIONATO VENETO MOTOCROSS 2015**



## 6^ PROVA - MONTECCHIO MAGGIORE (VI)

Ordinato in base ai giri

**MONTECCHIO** 

Montecchio Maggiore (VI) 1,150 Km.



Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro
1	101	TOMBA FEDERICO	8	11:43.369			1:26.462	5
2	74	BOSCATO DANIELE	8	11:45.155	1.786	1.786	1:26.574	5
3	555	BALLARDIN ALBERTO	8	11:56.129	12.760	10.974	1:27.867	8
4	15	GUIOTTO ALESSANDRO	8	11:56.811	13.442	0.682	1:28.223	7
5	83	RANGHERI FILIPPO	8	11:59.425	16.056	2.614	1:28.257	3
6	111	BENELLI ALEX	8	12:09.930	26.561	10.505	1:28.947	7
7	41	CAVALIERE ALESSANDRO	8	12:10.237	26.868	0.307	1:29.636	2
8	777	BONINSEGNA FRANCESCO	8	12:10.468	27.099	0.231	1:28.551	8
9	92	PELLIZZARO STEFANO	8	12:17.296	33.927	6.828	1:28.823	6
10	126	COLCERA MICHELE	8	12:43.015	59.646	25.719	1:32.731	4
11	13	BOLDRINI MATTEO	8	12:46.281	1:02.912	3.266	1:33.928	5
12	97	CALGARO GIADA	8	12:49.859	1:06.490	3.578	1:33.718	8
13	174	ZANUSO FEDERICO	8	12:51.066	1:07.697	1.207	1:33.253	4
14	307	CARRETTA MICHELE	8	12:52.116	1:08.747	1.050	1:34.223	3
15	5	CASTAGNA CRISTIAN	8	12:53.817	1:10.448	1.701	1:34.194	3
16	31	MASSAUA CRISTIAN	7	12:15.700	1 Giro	1 Giro	1:40.925	2
17	11	PERIN MATTIA	7	12:16.351	1 Giro	0.651	1:28.954	2

Margine della Vittoria Velocità Media	Miglior tempo sul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di
---------------------------------------	--	------------------

1.786 47,088 1:26.462 47,882 101 - TOMBA FEDERICO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Stampato: 06/06/2015 22:10:51